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GIAROL GRANDE - PARCO
3" PROVA DEL CAMPIONATO CSI DI'\
CUCCIOLI FEMM. 2009/10

CAMPARA EDDA MARIA
ZAMBONI GIULIA
POLETTI AURORA
ROMANO MICHELLE

CUCCIOLI MASCH. 2009/10
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ZICARI FILIPPO
CERESER NICOLA

RESI FABIO

TOMMASI FRANCESCO
SALAZZARI MARCO
PLEBANI RICCARDO
VERRASTRO FEDERICO
DAL POZZO NICOLAS

CUCCIOLI FEMM. 2007/08
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STOICO LISA
BONAZZO CATERINA
LANZAROTTO CHIARA
CAGALI ALICE
SPILLARI FEDERICA
VASSANELLI MARTA
OTTAVIANI CATERINA
PERSANO FRANCESCA
CIPRIANI GIULIA
GRAZIANI ELENA
FRATTON NAHOMIE
NICOLINI SOFIA
AGNOLI DARIA

distanzi
2009
2010
2009
2009

distanz.
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

distanzi
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
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14 FACCINCANI MARIA 2008

15 BARBI ERICA 2008
CUCCIOLI MASCH. 2007/08 distanzi
1 TOMELLERI GIOVANNI 2007
2 FERRARINI ANDREA 2008
3 MADDALONI EMANUELE 2007
4 BALDI ALESSANDRO 2007
5 BISCUOLA DANIELE 2007
6 PIGOZZO LEONARDO 2007
7 CASTIONI PIETRO 2007
8 POSENATO EMANUELE 2008
9 UBERTI GUGLIELMO 2008
10 CORSETTI SAVERIO 2007
11 BERTAGNOLI DIEGO 2007
12 LEHMARI OMAR 2007
13 COLUCCIA DAVIDE 2007
14 GIRARDI GIACOMO 2007
15 MEAD PAOLO 2008
16 AULETTA CHRISTIAN 2008
17 DAL POZZO ALEX 2008
18 FIRDAOUSSI RAVAN 2007
19 BIANCHI MARCO 2008
20 SANDRI JACOPO 2008
21 UBERTI GUGLIELMO ?? 2008
22 MANINI FILIPPO 2008
23 DE COREZZ| EMANUELE 2008
ESORDIENTI FEMMINILE 2005/06 distanzi
1 TEBALDI ANNA 2005
2 PEROZENI MARTINA 2005

3 CERCHIER LISA 2006
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MORI MARTINA
MAGGI STELLA
TURIN LINDA
DREZZA LINDA
ASPES SOFIA
BONANNI VALENTINA
SONA ELISA

MENGALLI MADDALENA

LOMBARDINI ANNA
PAVONI STELLA
VERNIZZI GIORGIA
VINCO MATILDE
CERRETA SIMONA
MELI SOFIA
MAISTRI MATILDE
DE PASCALIS ILARIA
AVANZINI REBECCA
COMMISSO SOFIA
PROSPERO CHIARA
SIMONCELLI MATILDE
SIGNORI ANNA
CORSO GAIA

LA SPADA REBECCA
SIMONCELLI ARIANNA
PRATI AURORA
CHESINI CAMILLA
BRAGGIO VITTORIA
GIUSTI ANNA

SOAVE SARA
ZAMBONI VALERIA

giarol
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2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
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39
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42
43

ESORDIENTI MASCHILE 2005/06
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MENEGAZZO LUCIA

1ZZO BENEDETTA
MURRONE ALICE

VINCO ANNA
CASTELLOTTI ILARIA
PICCOLI ELISA
MARCANTONI SAMANTHA
BERNARDELLI MARIA
PERUSI ANNA

ACCONCIA OLIVIA

VISTA ALESSIO
PERCICH GABRIELE
TINAZZI ELIA

BEGHINI ANDREA
FERRARINI MATTEO
FERRARI MARCO

ZENTI TOMASO

ZOCCA PIETRO

LOVATO JACOPO
MINERVINO MICHELE
BOMBIERI GIOVANNI
VASSANELLI FRANCESCO
MENAZZA ALESSANDRO
FRATTON MARCEL
GANDINI SAMUELE
RUSALEN MICHELE
PIGHI ANDREA
TAMBURIRNI MARCO
UNALI ALESSIO

giarol

2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
distanzi
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
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20 RONCOLETTA SEBASTIANO 2005

21 BONIZZATO FABIO 2006
22 ASCENCIO SQUIPE KORY 2006
23 ZAMBELLI DAVIDE 2006
24 PANZAN FRANCESCO 2006
25 ALVERA'FILIPPO 2006
26 BEGALI LUCA 2005
27 BISCUOLA NICOLQO! 2005
28 CERRPELLONI THOMAS 2006
29 MEAD CARLO 2006
30 PERUSI FEDERICO 2006
31 COSTA DIEGO 2006
32 GIACOMAZZI LORENZO 2005
33 SGARBOSSA DENIS 2006
34 CAPPELLARI PIETRO 2005
35 MASSAROLA TOMMASO 2005
36 PAIER ALESSANDRU 2006
37 P1ZZOLI GIACOMO 2006
38 SCAMPERLE ARON 2006
39 MICHELETTI LUCA 2006
40 FRANCI LORENZO 2006
41 TEZZA PIETRO 2006
42 SGRAFETTO ALBERTO 2006
43 ROSSI TOMMASO 2005
44 MAGRO ALBERTO 2005
45 CACCIATORI SIMONE 2005
46 MARCHIOTTO DIEGO 2005
47 OLIVATI MIRCO 2006
48 VIGNOLA JACOPO 2006

RAGAZZE distanza
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NICOLIS MARTA
TOMELLERI ZIPPORA
TRAVERSO GIORGIA
GAMBINI GIULIA

TRIO CAMILLA
BECCHELLI ELISA
CASTEGINI VIRGINIA
DANZI STELLA
TOPLICIANU ARIANA MARIA
DI GIORGI MARGHERITA
DALLE VEDOVE EMMA
DOLCI ALICE
DONADONI GIORGIA
BERESTEANU ADRIANA
ROSSATO EMMA

PRATI MATILDE
BERTAGNOLI ALICE
OLIVATI SOFIA
VERONESE DARIA
ROMANELLI CLARA
ZOIA GIORGIA

COIN ISABELLA
ZOCCATELLI GIULIA
VENTURI CAMILLA
FARKOUK HOUDA
AIGBOYA MARTHA
MIHAI ALEXANDRA
SAONCELLA LETIZIA
SQUARZONI LUCIA
BEDDINI ALICE

giarol
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2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
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31 BIONDANI ALICE 2003

32 CAVAZZA ASIA 2004
33 SGARBOSSA SOFIA 2003
34 ROUDNI JASMINE 2003
35 CATINO SOFIA 2003
36 CAMPARA EMMA MARICA 2004
37 DELU' ANNA 2003
38 OTTOCENTO CARLOTTA 2004
39 AGOSTINETTO ELENA 2004
40 BARBAGLIA CECILIA 2004
41 LANZAROTTO MARTINA 2004
42 ANTOLINI MARTINA 2004
43 AVOGARO VANESSA 2004
44 GUEYE NOEMI 2003
45 ANCILOTTO ELISA 2004
46 PERBELLINI FRANCESCA 2003
47 BEDUZZI CATERINA 2004
48 MAROLDI LUCIA 2004
49 ANDREOLI ELISA 2003
50 GARDONI CATERINA 2003
51 ANTONELLI MARIA 2003
52 ANCILOTTO VALENTINA 2003
53 NICOLINI ANNALISA 2004
54 GASPARI FRANCESCA 2004
55 EL GHANDOUR JASSAMINE 2004
56 IMARALU SAMANTHA 2003
57 GRAZIANI GAIA 2003
58 TUMICELLI AGNESE 2003
RAGAZZI distanza

1 STEVANELLA FEDERICO 2004
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FAKRAOUI OVALID
MERZI ALESSIO

DE FANTI LORENZO
ASINARI FRANCESCO
TURRINI JOEL

CHAKIR HAMZA
SCOTTI LEONARDO
FAKHRAOUI AMINE
PIGOZZ0O DAMIANO
BERTONCELLI VALERIO
PIZZOLI PIETRO
BONIZZATO FRANCESCO
COLOGNATO FEDERICO
CUNICO EMANUELE
SALA NICOLO'

SODDU ALESSANDRO
MOSCARDO DAVIDE
SASSO NICOLO!
MANTOVANI DAVIDE
ADAMI MARCO
REGNOTTO MATTEO
BROCCHINI ENRICO
CARDINI MATTEO
TRICASE MATTIA
CRISTANELLI CESARE
VENTURINI KAMIL
VISTA MATTIA
FACCIOLI MARCO
CORDIOLI MARCO
SPADA FDERICO

giarol
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2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
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2003
2004
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ANTOLINI GIACOMO

CADETTE
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FORONI SARA
ZANTEDESCHI ANNA
STEFANI LUDOVICA
VALBUSA GAIA
PICCOLI ANITA
MONTANARI ALICE
SPAGNA MADDALENA
FILIPPINI GAIA
MONTRESOR SOFIA
ASPETTI ELISABETTA
SORZE GIULIA

PRATI ALICE

LOVATO SOFIA
TAMELLINI DESIReE JASMINE
ZULIANI MATILDE
LUNARDON ANNA
FUREGON ALESSIA
PASINI GIORGIA
AMADORI GIULIA
QUAGLIA VITTORIA
BORINI DILETTA
BIONDANI CATERINA
SALGARELLI GIADA
BARELLI CAMILLA
STORTI ANNA

ADAMI GRETA
TROTTA KELLY
LUGOBONI ASELEFCH

2004
distanza
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
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CADETTI distanza

1 LIGORIO MICHELE 2001
2 BOVO JACOPO 2002
3 FRIGO ALBERTO 2001
4 BEDUZZI DAVIDE 2001
5 GARAVASO EDOARDO 2002
6 ADAMI FADERICO 2001
7 MONTRESOR RICCARDO 2001
8 SIGNORINI RICCARDO 2001
9 FERRARESE VICHHAY 2001
10 VENTURINI MICHELE 2001
11 EDERLE ANDREA 2001
12 MARCHETTI PIETRO 2002
13 GOBBI ANTONIO 2001
14 FRANCIOLI FEDERICO 2002
15 PARISE ORLANDO 2001
16 PIMAZZONI MATTIA 2001
17 VERONA EDOARDO 2001
18 CRIVELLARO TOMMASO 2001
19 MANTOVANI ALEX 2002
20 VIGNOLA DAVIDE 2002
21 MERZI RICCARDO 2002
22 MURA SIMONE 2002
23 BENDINELLI DAVIDE 2002
24 SPINELLI THOMAS 2002
25 ZANCHETTIN DAVIDE 2002
26 MENEGAZZO MARCO 2002
27 SARTORI FEDERICO 2002
28 ZUCCOLI JARNO 2002
29 ZOCCATELLI LUIGI 2002
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30 LANZA RICCARDO 2002

31 TOMMASI EMANUELE 2002
32 CASA MATTEO 2001
33 PASETTO ENRICO 2002
34 MARINI FABIO 2002
35 CAVALLO ENRICO 2001
36 FANTONI ELIA 2001
37 COLLILORENZO 2001
38 BORGHESANI LEONARDO 2002
39 PICCHIONI DOCLE JUNIOR 2002
40 PAROLOTTO NICOLQO' 2001
ALLIEVE distanza
1 BUSTI GLORIA 1999
2 FERRARIVITTORIA 2000
3 FERRARI ANNA 2000
4 GRISI GIORGIA 2000
5 SAURO SOFIA 2000
ALLIEVI distanza
1 ZANONCELLO FABIO 1999
2 FAVARO LUCA 1999
3 MODENA LORENZO 2000
4 COSTANZI FILIPPO 1999
5 SASARI KEVIN 2000
6 GAMBINI MATTIA 2000
7 FONTANA LORENZO 1999
8 CIRDAN DAVIS 2000
JUNIORES FEMMINILE distanza
1 MARCAZZAN ANNA 1998
JUNIORES MASCHILE distanza

1 BENASSU' FRANCESCO 1998
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SENIORES FEMMINILE distanza

1 FIORIN GIULIA 1995
2 ALESSANDRINI GIORGIA 1995
3 MEHRABI SABA 1992
4 SPAGNA MARTA MARIA 1996
5 PANAROTTO FEDERICA 1989
6 BEDESCHI SIMONA 1985
AMATORI A FEMMINILE distanza
1 PRADELLA PETRA 1975
2 MALUSA DANIELA 1974
AMATORI B FEMMINILE distanza
1 GOLDSMITH SALLY 1961
2 ROSSI CRISTINA 1962
3 ZANINI LAURA 1952
4 FACCI ANTONELLA 1959
SENIORES MASCHILE distanza
1 CORRA'MARCO 1995
2 PIUBELLI EMANUELE 1995
3 MENEGATTI LUCA 1992
4 DOLCI STEFANO 1994
5 MOSCONI ALBERTO 1982
6 ZENTI LUCA 1994
7 FACINCANI ANDREA 1996
8 PINZAN FEDERICO 1982
AMATORI A MASCHILE distanza
1 NIULLI MANUEL 1981
2 MINERVINO BENIAMINO 1974
3 DUSI FILIPPO 1977
4 CAZZOLA FRANCESCO 1972
5 ORTOLANI NICOLA 1972
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6 PASSARINI STEFANO 1977
7 GATTINI ALBERTO 1977
8 BRUNETTIN MARIO 1975
9 BERGONZINI SIMONE 1976
AMATORI B MASCHILE distanza
1 ROMANO EDOARDO 1971
2 BOGDANICH MASSIMILIANO 1966
3 VENTURINI CESARINO 1963
4 ZENTI STEFANO 1967
5 BIANCHI GIANNI 1969
6 LANZAROTTO MASSIMO 1969
7 CORBO NICOLA 1970
8 MANZINI MASSIMO 1969
9 CRISTANELLI ANDREA 1968
10 ROSSI ENRICO 1964
11 BEDUZZ| MICHELE 1965
12 RIGHI MAURO 1967
13 ZOCCATELLI MICHELE 1967
14 D'AMICO ANDREA 1967
15 SALA' ANDREA 1966
VETERANI A MASCHILE distanza
1 PERTILE LORENZO 1961
2 MARAUDINO ANTONIO 1961
3 PIUBELLI BRUNO 1952
4 TOSONI ANTONIO 1958
5 MANTOVANI LINO 1956
6 BERTANIUGO 1953
8 ZIVIANI GIUSEPPE 1959
9 PANI ANTONIO 1953
10 CALDANA LUCIO 1954
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VETERANI B MASCHILE distanza

1 CAPELLO SERGIO 1949
2 TORRE LUCIANO 1950
3 FOLETTO EMILIO 1940
4 BUSSOLA MARIO 1949
5 MAITO BRUNO 1947
6 DUSI GIULIANO 1950

ATLETI PARTECIF
GIUDICI E CRONOMETRISTA DEL C.S.1.

FRANCESCO, CARLETTI GIANCARLO, CAS
GIORGIO, BRUNELLI SEVERINO E PICCOLI C
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DELL'ADIGE SUD - 21/02/2016

giarol

/ERONA DI CORSA CAMPESTRE 2015/16

2 300m

MARATHON LEGNAGO
S. MARTINO BA
LUGAGNANO
MARATHON LEGNAGO
2 300m

INTREPIDA
LUGAGNANO

S. MARTINO BA

ADIGE BUON PASTORE
LUGAGNANO
INTREPIDA
BENTEGODI
LUGAGNANO
2 450m

INTREPIDA

INTREPIDA

CSI VERONA

NEW FOOD BUSSOLENGO
BENTEGODI
VILLAFRANCA
LUGAGNANO
BENTEGODI
VILLAFRANCA
MARATHON LEGNAGO
S.PAOLO VALEGGIO
ADIGE BUON PASTORE
S.PAOLO VALEGGIO

1'11”
1127
1'15”
1'16"

1'04”
1'07”
1'08”
1'09”
1'13”
1'14”
1'20”
1'22”

1'36"
1'42"
1'44”
1'46”
1'48”
1'49”
1'56"
1'57"
1'58"
1'58"
1'59”
2'03"
2'05"
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LUGAGNANO
NEW FOOD BUSSOLENGO
2 450m
PINDEMONTE
S. MARTINO BA
NEW FOOD BUSSOLENGO
PINDEMONTE
S. MARTINO BA
VILLAFRANCA
S. MARTINO BA
INTREPIDA
LUGAGNANO
VILLAFRANCA
VILLAFRANCA
NEW FOOD BUSSOLENGO
BARDOLINO
NEW FOOD BUSSOLENGO
INTREPIDA
ADIGE BUON PASTORE
LUGAGNANO
NEW FOOD BUSSOLENGO
INTREPIDA
ADIGE BUON PASTORE
LUGAGNANO
S. MARTINO BA
MARATHON LEGNAGO
2 850m
VALDALPONE
INTREPIDA
INTREPIDA

giarol
2'06”
1'01”

1'36"
1'38"
1'39”
1'43"
1'44”
1'46”
1'47"
1'48”
1'51”
1'52"
1'53"
1'54”
1'55"
1'56"
2'00”
2'02"
210"
2127
213"
2'14”
2'15"
2'20"
2'217

3‘1 7”
3'20”
3'28”
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NEW FOOD BUSSOLENGO
MARATHON LEGNAGO
SELVA BOVOLONE
INTREPIDA

PINDEMONTE
PINDEMONTE
VALPOLICELLA

NEW FOOD BUSSOLENGO
INTREPIDA

NEW FOOD BUSSOLENGO
INTREPIDA

BENTEGODI

BENTEGODI

S. MARTINO BA

S. MARTINO BA

SELVA BOVOLONE
PINDEMONTE

INTREPIDA

BENTEGODI

INTREPIDA

INTREPIDA

NEW FOOD BUSSOLENGO
INTREPIDA

NEW FOOD BUSSOLENGO
SELVA BOVOLONE
PINDEMONTE
PINDEMONTE
PINDEMONTE

ADIGE BUON PASTORE

S. MARTINO BA

giarol
3'32”
3'35”
3'39”
3'42”
3'43”
3'44”
3'45”
3'46”
3'47”
3'48”
3'49”
3'50”
3'52”
3'54”
3'57”
3'58”
3'59”
4'00”
4'03”
4'04”
4'05”
4'06”
4'07”
4'08”
4'11”
4'12”
4'13”
4'14”
4'177
4'20”
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SELVA BOVOLONE
INTREPIDA
PINDEMONTE

SELVA BOVOLONE

S. MARTINO BA
PINDEMONTE
BENTEGODI
BENTEGODI
INTREPIDA
BENTEGODI

2 850m

FUMANE TRIATHLON
LUGAGNANO
INTREPIDA
PINDEMONTE

S. MARTINO BA
PINDEMONTE
BENTEGODI

NEW FOOD BUSSOLENGO
SELVA BOVOLONE
SELVA BOVOLONE
INTREPIDA
INTREPIDA

FUMANE TRIATHLON
S.PAOLO VALEGGIO
FUMANE TRIATHLON
NEW FOOD BUSSOLENGO
BENTEGODI

SELVA BOVOLONE
MARATHON LEGNAGO

giarol
4'21”
4'22"
4'277
4'30”
4'377
4'45”
4'46”
4'47”
4'51”
4'59”

3'14”
3'15”
3'16”
3'24”
3'26”
3'27"
3'27"
3'28”
3'30”
3'31”
3'31”
3'32"
3'33”
3'34"
3'35”
3'35”
3'37”
3'38”
3'38”
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BENTEGODI

FUMANE TRIATHLON
LUGAGNANO

FUMANE TRIATHLON

S. MARTINO BA
PINDEMONTE

NEW FOOD BUSSOLENGO
S. MARTINO BA
PINDEMONTE
INTREPIDA
PINDEMONTE
LUGAGNANO

NEW FOOD BUSSOLENGO
SELVA BOVOLONE
MARATHON LEGNAGO
PINDEMONTE

FUMANE TRIATHLON
SELVA BOVOLONE
LUGAGNANO
VILLAFRANCA
LUGAGNANO

S. MARTINO BA

SELVA BOVOLONE
BENTEGODI
INTREPIDA
BENTEGODI

SELVA BOVOLONE
BENTEGODI

ADIGE BUON PASTORE

' 1250m

giarol
3'39”
3'40”
3'40”
3'43”
3'44”
3'44”
3'45”
3'46”
3'48”
3'50”
3'50”
3'52”
3'54”
3'65”
3'56”
3'58”
4'01”
4'02”
4'03”
4'04”
4'05”
4'06”
4'07”
4'10”
4'177
4'34”
4'37”
4'48”
5'22”
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NEW FOOD BUSSOLENGO

PINDEMONTE
INTREPIDA
BENTEGODI
VALDALPONE
BENTEGODI
INTREPIDA
VALPOLICELLA
INTREPIDA
FUMANE TRIATHLON
VALPOLICELLA
GARGAGNAGO
SELVA BOVOLONE
SELVA BOVOLONE
MARATHON LEGNAGO
SELVA BOVOLONE
LUGAGNANO
BENTEGODI
BENTEGODI
INTREPIDA
BENTEGODI
S. MARTINO BA
VILLAFRANCA
VILLAFRANCA
LUGAGNANO
INTREPIDA
VALDALPONE
VALDALPONE
BENTEGODI
BENTEGODI

giarol
4'46”
4'46”
4'477
5'00”
5'01”
5'03”
5'03”
5'04”
5'05”
5'05”
5'08”
5'09”
5'10”
5117
5'12”
513"
5'14”
5'20”
5'20”
5'22”
5'29”
5'29”
5'30”
5'31”
5'34”
5'35”
5'36”
5'38”
5'39”
5'41”
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BENTEGODI
VALDALPONE
SELVA BOVOLONE
SELVA BOVOLONE
BENTEGODI
MARATHON LEGNAGO
BENTEGODI
S. MARTINO BA
INTREPIDA
INTREPIDA
CSI VERONA
VALPOLICELLA
INTREPIDA
INTREPIDA
ADIGE BUON PASTORE
FUMANE TRIATHLON
FUMANE TRIATHLON
VALPOLICELLA
INTREPIDA
VILLAFRANCA
INTREPIDA
ADIGE BUON PASTORE
ADIGE BUON PASTORE
ADIGE BUON PASTORE
ADIGE BUON PASTORE
LUGAGNANO
MARATHON LEGNAGO
MARATHON LEGNAGO
' 1250m
VALDALPONE

giarol
5'46”
5'47”
5'47”
5'48”
5'63”
5'63”
5'64”
5'54”
5'56”
5'57”
5'68”
6'00”
6'09”
6'10”
6'11”
6'13”
6'15”
6'18”
6'20”
6'21”
6'26”
6'28”
6'38”
6'39”
6'40”
6'58”
7'03”
7'04”

4'28”
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S.PAOLO VALEGGIO
LUGAGNANO

SELVA BOVOLONE
BENTEGODI
LUGAGNANO
VALDALPONE

NEW FOOD BUSSOLENGO

S.PAOLO VALEGGIO
VILLAFRANCA
VILLAFRANCA
SELVA BOVOLONE
FUMANE TRIATHLON
BENTEGODI
VALDALPONE
BARDOLINO
PINDEMONTE
BENTEGODI
SELVA BOVOLONE
VALDALPONE
INTREPIDA
LUGAGNANO
VALDALPONE
SELVA BOVOLONE
FUMANE TRIATHLON
BENTEGODI
SELVA BOVOLONE
FUMANE TRIATHLON
SELVA BOVOLONE
VILLAFRANCA
LUGAGNANO

giarol
4'29”
4'30”
4'31”
4'32"
4'36”
4'377
4'377
4'38”
4'40”
4'42"
4'43"
4'44”
4'47”
4'48”
4'52"
4'56”
5'00”
5'04”
5'05”
5'09”
513"
5'14”
5'16”
5'21”
5'23”
5'24”
5'25”
5'49”
5'50”
5'62”
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VALPOLICELLA

' 1250m

S.PAOLO VALEGGIO
S. MARTINO BA
PINDEMONTE
LUGAGNANO
PINDEMONTE

ADIGE BUON PASTORE
INTREPIDA

S. MARTINO BA
FUMANE TRIATHLON
FUMANE TRIATHLON
BENTEGODI

SELVA BOVOLONE
SELVA BOVOLONE
INTREPIDA

SELVA BOVOLONE
LUGAGNANO
LUGAGNANO
LUGAGNANO

ADIGE BUON PASTORE
SELVA BOVOLONE
SELVA BOVOLONE
INTREPIDA

SELVA BOVOLONE
LUGAGNANO
LUGAGNANO
INTREPIDA

SELVA BOVOLONE
LUGAGNANO

giarol

6'05”

4'37”
4'42”
4'53"
4'57”
5'00”
5'01”
5'04”
5'08”
5'15”
517"
5'18”
5'21”
5'25”
5'34”
5'35”
5'36"
5'39”
5'42”
5'47”
5'560”
6'05”
6'05”
6'06”
6'08”
6'11”
6'16”
6'20”
6'24"
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- 1950m
S. MARTINO BA
FUMANE TRIATHLON
SELVA BOVOLONE
FUMANE TRIATHLON
SELVA BOVOLONE
INTREPIDA
INTREPIDA
INTREPIDA
FUMANE TRIATHLON
SELVA BOVOLONE
ADIGE BUON PASTORE
INTREPIDA
SELVA BOVOLONE
SELVA BOVOLONE
S. MARTINO BA
VALDALPONE
VALDALPONE
INTREPIDA
SELVA BOVOLONE
PINDEMONTE
VILLAFRANCA
VALPOLICELLA
LUGAGNANO
VILLAFRANCA
SELVA BOVOLONE
SELVA BOVOLONE
PINDEMONTE
PINDEMONTE
ADIGE BUON PASTORE

giarol

6'31”
6'35”
6'39”
6'44"
6'48"
6'53”
6'57"
7'06”
7'o7”
7'09”
7'46”
7'16”
7'22”
7'22”
7'25"
7'29”
7'30”
7'45"
7'48"
7'52”
7'55”
8'00”
8'19”
8'22"
8'24”
8'24”
8'31”
8'32”
8'35”

Pagina 24



SELVA BOVOLONE
VALPOLICELLA
INTREPIDA
VALPOLICELLA
VALPOLICELLA
BENTEGODI

FUMANE TRIATHLON
INTREPIDA

SELVA BOVOLONE
INTREPIDA

FUMANE TRIATHLON

- 1950m
INTREPIDA-BENTEGODI
BENTEGODI
BENTEGODI

S. MARTINO BA
BENTEGODI

3000

SELVA BOVOLONE
PINDEMONTE

SELVA BOVOLONE
FUMANE TRIATHLON
LIB.VALPOLICELLA
BENTEGODI

FUMANE TRIATHLON
ADIGE BUON PASTORE

- 3000m
INTREPIDA-BENTEGODI

6000m
INTREPIDA-BENTEGODI

giarol
8'36”
8'47”
8'56
9'16”
9'16”
9'22”
9'23”
9'24”
9'25”
9'32”
9'37”

7'41”
8'03”
8'20”
9'08”
9'24”

10'39”
10'49”
11'43”
12'09”
12'52”
12'53”
14'08”
14'41”

14'19”

23"11”
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' 3000m
INTREPIDA-BENTEGODI
INTREPIDA-BENTEGODI
INTREPIDA
INTREPIDA
LUPATOTINA
MODENA RUNNERS CLUB

' 3000m
LUPATOTINA
BIASIN ILLASI

' 3000m
NEW FOOD BUSSOLENGO
MODENA RUNNERS CLUB
MOMBOCAR
LUPATOTINA

- 6000m
NEW FOOD BUSSOLENGO
BIASIN ILLASI

SELVA BOVOLONE
INTREPIDA-BENTEGODI
INTREPIDA-BENTEGODI
FUMANE TRIATHLON

SELVA BOVOLONE
LUPATOTINA

- 6000m
KM SPORT

CORRADINI RUBIERA
LUPATOTINA

VALDALPONE
BIASIN ILLASI

giarol

12'10”
12'217
13'33"
14'35”
15'16”
15'43”

12'56”
14'37”

13'00”
14'34”
15'52"
16'26”

19'58"
20'34"
20'53"
21'49”
21'50”
21'58"
2217
25217

20'51”
21107
22'10”
22'28"
22'40"
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LUPATOTINA

MODENA RUNNERS CLUB
KM SPORT

MODENA RUNNERS CLUB
' 4500m

BENTEGODI

CORRADINI RUBIERA
BIASIN ILLASI

FUMANE TRIATHLON
LUPATOTINA

CSI VERONA

CSI VERONA
LUPATOTINA

FUMANE TRIATHLON
LUPATOTINA

FUMANE TRIATHLON
MODENA RUNNERS CLUB
ADIGE BUON PASTORE
MARATHON LEGNAGO
LUPATOTINA

' 4500m

BIASIN ILLASI

BIASIN ILLASI

BIASIN ILLASI
LUPATOTINA

BIASIN ILLASI

RUNCARD VR

FUMANE TRIATHLON

CSI VERONA

CSI VERONA

giarol

23'21”
23'29”
23'36”
24'39”

15'19”
15'39”
16'31”
16'44”
16'58"
17'22”
18'06"
18'18"
18'34”
18'42”
19'20”
20'42”
21117
22'36"
23'30”

16'48”
17'44"
18'41”
18'43”
19'10”
19'563"
20'13”
20'34”
22'10”
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giarol

' 3000m

POD. COLOGNESE 14'38”
LUPATOTINA 15'31”
POD. COLOGNESE 15'35”
CSI VERONA 15'41”
POD. COLOGNESE 15'561”
LUPATOTINA 16'20”
PANTI 374

DI VERONA: MIGLIORINI MAURIZIO, LUDOVICO
TELLINI LUCIANO, ZAMBONI BATTISTA, ZUMERLE
OSTANTINO. COMPILAZIONE CLASSIFICHE MARCHI
LIVIO.
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	giarol

